
D.R.A. n. 2540

REPUBBLICA ITALIANA  REGIONE SICILIANA
 ASSESSORATO REGIONALE DELL'ECONOMIA
         DIPARTIMENTO BILANCIO E TESORO

                                      RAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE
                                                 AREA 1 INTERDIPARTIMENTALE

VISTO lo Statuto della Regione siciliana;
VISTI la Legge ed il  Regolamento sull’Amministrazione del Patrimonio e sulla Contabilità

Generale dello Stato;
VISTO    il  D.Lgs 23.06.2011,  n.118 e successive modifiche  ed integrazioni  “ disposizioni  in

materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni
e degli Enti Locali;

VISTA       la  L.r.  13.01.2015  n.  3  art.11  che  disciplina  le  modalità  applicative  del  D.Lgs
23.06.2011 n.118;

VISTA    la L.R. n.2 del 22.02.2019 concernente “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per
l’anno finanziario 2019 e bilancio pluriennale per il triennio 2019-2021”; 

VISTA       la Deliberazione della Giunta Regionale n. 75 del  26 febbraio 2019 con cui si approva il
“Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di Previsione 2019-2021” e il 
“Bilancio  Finanziario Gestionale per l’esercizio 2019 e per il triennio 2019-2021”;

VISTO       l'art. 7 della L.R.15.5.2000, n.10 concernente le funzioni dei Dirigenti di strutture di
massima dimensione;

VISTO       il D.P. Reg. n.3858 del 10.07.2017 con il quale viene conferito l'incarico di Dirigente
Generale del Dipartimento Bilancio e Tesoro al Dott. Giovanni Bologna;

VISTO il D.R.G n 1213 del 04.06.2019 con il  quale il  Dirigente Generale del Dipartimento
Bilancio e Tesoro conferisce l'incarico di Responsabile dell’Area 1 Interdipartimentale
alla Dott.ssa Lidia Tarantino;  

VISTO      l'art  11 della L.R. 47/77 come sostituito dall'art.64 della L.R.n.10 del 27.04.1999, n.10
concernente la gestione della spesa della Regione Siciliana;

VISTO      le richieste di preventivo inviate alle ditte: Brugnano, Meta Service s.r.l, Grasso s.r.l,
Dgeco, Ecol Sea s.r.l, Seap s.r.l, Palermo Recuperi di Bologna Antonino & C s.a.s;

VISTI         gli unici preventivi pervenuti della Ditta Seap e della Ditta  Ecol Sea, dai quali si evince
che l’offerta più vantaggiosa è quella della Ditta Seap;

VISTA       la nota di affidamento incarico alla Ditta Seap ( CIG: ZD32827F85 );
VISTA      la fattura n.0000149/T (CIG: ZD32827F85) del 15.10.2019 dell’importo di € 9.063,26

(novemilasessantatre/26);
VISTO       il DURC;
RITENUTO di dover trasformare la prenotazione n.6 del 07.05.2019 di € 10.000,00 sul cap. 212506

in  impegno  definitivo  per  € 9.063,26  (novemilasessantatre/26)  e  di  provvedere  alla
contestuale liquidazione  per il pagamento della fatt. n.0000149/T del 15.10.2019 della
Ditta Seap ;

D E C R E T A
Art. 1  - Per  le  motivazioni  in  premessa  indicate,  è  impegnata  e  contestualmente  liquidata  la

somma complessiva di € 9.063,26 (novemilasessantatre/26)  sul capitolo 212506 – codice
piano dei  conti U.1.03.02.13.006 - ”Spese per servizi ausiliari per il funzionamento”,



rubrica  Dipartimento  Bilancio  e  Tesoro  del  Bilancio  della  Regione  Siciliana  per
l’esercizio finanziario 2019,  per provvedere al pagamento della fatt. n.0000149/T del
15.10.2019 della Ditta Seap; 

Art.2        la differenza di € 936,74 (novecentotrentasei/74) costituisce economia di spesa;
Art.3-  Al pagamento si provvederà mediante emissione di mandato collettivo a favore della Ditta Seap

Zona Industriale Asi Rustico A/6  92021 Aragona (AG)  P.I.01717960841 per la quota
imponibile e a favore della Regione Siciliana C.F. 80012000826 per la quota IVA;

Art.4  -   Il  provvedimento  è  trasmesso  al  responsabile  del  procedimento  di  pubblicazione  dei
contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on
line.

Il  presente  decreto  sarà  trasmesso  alla  Ragioneria  Centrale  dell'Economia  per  il  visto  e  la
registrazione.
 
Palermo, lì 29.10.2019

    L'Istruttore Direttivo
F.to Giuseppe Centineo

             
                       Il Dirigente dell'Area

       F.to Lidia Tarantino

           

           


	D.R.A. n. 2540
	D E C R E T A

